Governo Municipal de

QUIXERAMO-BIM

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação do município de Quixeramobim-CE,
torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços, resultante do Pregão Eletrônico n°:

00.001/2021 -PERP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP E VASILHAMES DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP COM CAPACIDADE DE 13 KG (BOTIJÃO VAZIO), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃO E ENTIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE QUIXERAMOBIM

1

LOTES

01

LICITANTE

HELIALDO & VANDERLETE COMBUSTIVEIS LTDA

PREÇOS R$

R$ 523.58700

02
HELIALDO & VANDERLETE COMBUSTIVEIS LTDA R$ 16.826,00

VALOR GLOBAL: R$ 540.413,00 (Quinhetos e Quarenta Mil, Quatrocentos e Treze Reais)

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses

ASSINA PELA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇO: Vanderlete Almeida de Oliveira

ASSINA PELO ÓRGÃO GESTOR: Sandra Margarete Oliveira Castro

DATA DA ASSINATURA DA ATA: 05 de março de 2021.

Quixeramobim-CE, 02 de junho de 2021.

SAND- MARGARETE  IVEIRA CASTRO
ORDENADOR(A) D DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707— Centro - CEP 63.800-000-  Quixerarnobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68- CGF 06.920: 68-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1326